
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

65682

9509624
6412079

4008871216229
12079

15
30

noir
transparent

10 litres
 10 litres

avec bande de fixation
avec cordelette

Accessoire: Sac poubelle

5170431
5170432

H2404005
H2404095

 
 

blanc
noir

3 litres
3 litres

tôle d'acier
  

 Poubelle cosmétique à pédale avec ions d'argent "the knight

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurCapacitéModèleProduit

Poubelle cosmétique à pédale aux ions d'argent "the knight", noirPoubelle cosmétique à pédale aux ions d'argent "the knight", blanc

Poubelle  cosmétique  à pédale  avec ions  d'argent   "the  knight",  3 litres
la poubelle à pédale antibactérienne!
• rond
• en acier thermolaqué
• le revêtement aux ions d'argent sur tous les éléments métalliques élimine germes & bactéries
• traitement aux ions d'argent dans le seau intérieur en plastique
• traitement aux ions d'argent sur tous les éléments en plastique
• avec pédale
• diamètre: 170 mm, hauteur: 260 mm
Sac poubelle conseillés: 10 litres

Exemple d'utilisation:
- parfait dans les domaines d'usage où l'hygiène est très importante


