

Poubelle cosmétique à pédale avec ions d'argent "the knight", 3 litres

la poubelle à pédale antibactérienne!

- rond
- en acier thermolaqué
- le revêtement aux ions d'argent sur tous les éléments métalliques élimine germes & bactéries
- traitement aux ions d'argent dans le seau intérieur en plastique
- traitement aux ions d'argent sur tous les éléments en plastique
- avec pédale

• diamètre: 170 mm, hauteur: 260 mm Sac poubelle conseillés: 10 litres

Exemple d'utilisation:

- parfait dans les domaines d'usage où l'hygiène est très importante







Poubelle cosmétique à pédale aux ions d'argent "the knight". noir

i oubelle cosmetique à peuale aux lons à argent line knight, blanc			i oubelle cosmetique à pedale auxions à argent line knight, noil			
Produit	Modèle	Capacité	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Poubelle cosmétique à pédale avec ions d'argent "the knight	tôle d'acier	3 litres 3 litres	blanc noir		H2404005 H2404095	5170431 5170432
Accessoire: Sac poubelle	avec bande de fixation avec cordelette	10 litres 10 litres	noir transparent	15 30	4008871216229 12079	9509624 6412079